АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2025 года
Экз.

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области

от 30.12.2019 № 732-П «Об утверждении порядка по предоставлению
бесплатного/льготного питания обучающимся во время

образовательного процесса в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» администрация муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в порядок по предоставлению бесплатного/льготного питания
обучающимся во время образовательного процесса в общеобразовательных
организациях, расположенных на территории муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области от 30.12.2019 № 732-П «Об утверждении порядка по
предоставлению бесплатного/льготного питания обучающимся во время
образовательного процесса в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области» следующее изменение, подпункт 1 пункта 3.1.
раздела 3 изложить в следующей редакции:

«1) соблюдение санитарно-эпидемиологических требований;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации шЙоОАХХж Г.М. Мулянов